
49

Fr
on

t A
xl

e
Fr

on
ta

ch
se

Es
si

eu
 a

va
nt

AX
31

39
7

AX
31

39
7

AX
31

39
7

AX
31

39
7

AX
31

39
7

AX
31

06
6

AX
31

06
6

AX
31

06
6

AX
31

40
5

AX
31

40
5

AX
31

40
4

AX
31

59
2

AX
80

01
8

AX
A

11
7

AX
31

18
6

AX
31

18
6

AX
31

34
3

AX
31

34
3

AX
31

41
9

AX
80

01
8

AX
A

11
7

AX
A

11
7

AX
80

01
8

AX
80

01
8

AX
31

14
8

AX
31

14
8

AX
31

14
8

AX
A

02
86

AX
31

02
8

AX
80

01
8 AX

80
01

8

A X
A

11
7

AX
A

11
7

AX
80

01
8

AX
80

01
8

AX
80

01
8

AX
A

11
7

AX
31

18
6

AX
31

18
6

AX
31

34
3

AX
31

34
3

AX
31

41
9

AX
31

40
2

AX
31

40
2

AX
31

40
3

AX
31

38
1

AX
A

12
30

AX
A

12
21

AX
31

40
3

AX
80

01
8

AX
80

01
8

AX
A

12
0

AX
31

18
6

AX
31

18
6

AX
31

34
3

AX
31

34
3

AX
31

42
1

AX
A

12
21

AX
31

40
6

AX
31

40
6

AX
31

40
7

AX
A

12
21

AX
A

12
21

AX
31

14
8

AX
31

14
8

AX
31

14
8

AX
A

02
86

AX
31

02
8

AX
A

14
4

AX
A

14
4

AX
31

39
9 AX

31
39

9

AX
31

39
9

AX
31

38
1 AX

A
12

30

AX
A

12
21

AX
31

40
3

AX
31

40
3

AX
31

18
6 AX

31
18

6

AX
31

18
6AX

31
34

3

AX
31

34
3

AX
31

34
3

AX
31

42
3

AX
31

42
3

AX
31

42
4

AX
80

01
8AX

80
01

8

AX
80

01
8

AX
A

11
7 AX

A
11

9
AX

31
18

6

AX
31

18
6

AX
31

18
6

AX
31

34
3

AX
31

34
3

AX
31

34
3

AX
80

01
8

AX
80

00
6

AX
80

01
8

AX
80

01
8

AX
A

11
7

AX
A

11
3

AX
A

10
70

AX
A

11
7 AX

A
11

7

AX
A

10
52

AX
I3

16
41



50

Re
ar

 D
iff

er
en

ti
al

H
in

te
re

s 
D

iff
er

en
zi

al
D

iff
ér

en
ti

el
 a

rr
iè

re

AX
I3

16
41

AX
31

40
6

AX
31

40
7

AX
A

12
21

AX
31

58
6

AX
31

58
6

AX
31

58
6

AX
31

58
6

AX
31

58
6

AX
A

14
4

AX
A

14
4

AX
A

11
7

AX
A

11
7

AX
A

11
7

AX
A

11
7

AX
31

14
8

AX
31

14
8

AX
31

14
8

AX
31

14
8

AX
31

14
8

AX
31

14
8

AX
80

01
8

AX
80

01
8

AX
80

01
8

AX
80

01
8

AX
80

01
8

AX
A

12
21

AX
A

12
21

AX
31

40
8

AX
31

40
8

AX
80

01
8

AX
A

02
86

AX
A

02
86

AX
31

02
8

AX
31

02
8

AX
31

59
2

AX
31

40
6

AX
31

39
9

AX
31

39
9 A X

31
39

9AX
31

39
9

AX
A

11
5

AX
A

11
5

AX
A

11
5

AX
A

11
5

AX
31

18
6

AX
31

18
6

AX
31

18
6

AX
31

18
6

AX
31

18
6

AX
31

18
6

AX
31

18
6

AX
31

18
6

AX
80

01
8

AX
80

01
8

AX
80

01
8

AX
80

01
8

AX
80

01
8

AX
80

01
8

AX
A

11
7

AX
A

11
7

AX
A

12
0

AX
31

42
1

AX
31

42
1

AX
31

41
9

AX
31

41
9

AX
31

34
3

AX
31

34
3

AX
31

34
3

AX
31

34
3

AX
31

34
3

AX
31

34
3

AX
31

34
3

AX
31

34
3

AX
31

06
6

AX
31

06
6

AX
31

06
6

AX
31

40
5

AX
31

40
5

AX
31

40
4



51

Ce
nt

ra
l D

iff
er

en
ti

al
Ze

nt
ra

le
s 

D
iff

er
en

zi
al

D
iff

ér
en

ti
el

 c
en

tr
al

AX
31

37
5

AX
A

11
6

AX
A

14
8

AX
A

14
8

AX
A

14
8

AX
A

01
09

AX
A

01
09

AX
A

14
8

AX
A

14
8

AX
A

15
0

AX
A

14
6

AX
A

14
8

AX
A

14
8

AX
31

37
5

AX
A

12
21

AX
A

12
21

AX
A

12
21

AX
A

12
18

AX
A

12
18

AX
A

12
18 AX

A
12

18

AX
A

12
18

AX
A

12
18

AX
A

12
21

AX
31

37
6

AX
31

37
5

AX
31

37
5

AX
31

37
5

AX
30

16
2

AX
30

16
2

AX
30

16
2

AX
30

16
8

AX
30

16
8

AX
31

41
3

AX
31

41
4

AX
31

37
5

AX
31

12
6

AX
31

41
6

AX
31

40
9

AX
31

41
0

AX
31

41
1

AX
30

39
4

AX
31

37
7

AX
31

37
8

AX
31

37
8

AX
31

02
6

AX
30

72
6

AX
A

29
1

AX
30

41
3

AX
31

02
6

AX
31

06
8

AX
A

10
45

AX
A

00
55

AX
A

00
55

AX
31

06
8

AX
31

02
7

AX
31

37
6



52

NOTES

AX
31

39
6

AX
31

39
6

Ce
nt

ra
l A

ss
em

bl
y

M
it

te
lt

ei
lm

on
ta

ge
En

se
m

bl
e 

ce
nt

ra
l AX

I3
16

31

AX
31

12
0

AX
31

12
0

AX
A

14
6

AX
A

11
4

AX
A

11
5

AX
A

11
5

AX
31

12
0

AX
31

12
0

AX
31

12
0

AX
31

12
0

AX
A

11
4

AX
A

11
4

AX
A

11
4

AX
A

11
4

AX
A

11
4

AX
A

11
4

AX
A

11
8

AX
A

11
8

AX
A

11
8

AX
A

11
7

AX
A

11
8

AX
A

11
7

AX
A

11
8

AX
31

37
3

AX
31

37
3

AX
31

37
3

AX
A

14
6

AX
A

11
6

AX
A

11
6

AX
A

14
6

AX
A

14
6

AX
A

14
6

AX
A

14
6

AX
A

14
6

AX
A

14
6

AX
31

12
0

AX
31

12
0

AX
I3

16
34

AX
31

38
6

AX
31

38
6

AX
31

38
7

AX
31

38
7

AX
31

37
9

AX
31

37
7

AX
31

37
7

AX
31

37
7

AX
31

37
7

AX
31

38
0

AX
I3

16
31

AX
I3

16
31

AX
31

38
0

AX
31

38
0

AX
31

38
0

AX
31

38
7

AX
31

38
6

AX
31

38
6

AX
31

38
8

AX
31

41
8

AX
31

41
8

AX
31

38
8

AX
31

38
8

AX
31

38
8

AX
A

14
4

AX
31

37
2AX

31
37

2

AX
I3

16
34

AX
A

01
09 AX

A
01

09

AX
A

01
09 AX

A
01

09

AX
I3

16
31



53

Ce
nt

ra
l A

ss
em

bl
y

M
it

te
lt

ei
lm

on
ta

ge
En

se
m

bl
e 

ce
nt

ra
l

AX
I3

16
33

AX
31

40
3

AX
31

40
3

AX
A

02
86

AX
A

01
3

AX
A

01
3

AX
I3

16
33

AX
I3

16
33

AX
A

02
86

AX
A

14
8 AX

A
14

8
AX

A
14

8

AX
A

11
5

AX
A

11
5

AX
A

11
5

AX
A

11
5

AX
A

14
8

AX
31

38
5

AX
31

38
5

AX
31

38
5

AX
31

38
5

AX
31

08
3

AX
31

08
3

AX
31

37
3

AX
31

37
3



54

Bo
dy

 A
ss

em
bl

y
Ka

ro
ss

er
ie

m
on

ta
ge

En
se

m
bl

e 
de

 c
ar

ro
ss

er
ie

AX
I3

16
31

AX
A

14
6

AX
A

14
6

AX
A

14
6

AX
A

14
6

AX
I3

16
31

AX
I3

16
31

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

53
8

AX
31

53
8

AX
A

01
3

AX
A

01
3

AX
A

01
3

AX
A

01
3

AX
31

28
0

AX
I3

16
31

AX
I3

16
30

AX
I3

16
32

AX
I3

16
32

AX
I3

16
32

AX
I3

16
32

AX
I3

16
32

AX
I3

16
32

AX
I3

16
32

AX
I3

16
32

AX
I3

16
32

AX
31

37
4

AX
31

37
4

AX
31

37
4

AX
31

37
4

AX
31

37
4

AX
31

37
4

AX
A

11
79

AX
I3

16
39

AX
I3

16
38

AX
A

11
79

AX
A

11
79

AX
A

11
79

AX
A

11
79

AX
A

11
79

AX
I3

16
32

AX
I3

16
32

AX
I3

16
35

AX
I3

16
35

AX
I3

16
35

AX
I3

16
32

AX
I3

16
35

AX
I3

16
35

AX
31

19
5

AX
31

19
5

AX
I3

16
30

AX
I3

16
30

AX
I3

16
30

AX
I3

16
31

AX
I3

16
31

AX
I3

16
31

AX
I3

16
31

AX
I3

16
31

AX
I3

16
31

AX
A

11
5

AX
A

11
4



55

Bo
dy

 A
ss

em
bl

y
Ka

ro
ss

er
ie

m
on

ta
ge

En
se

m
bl

e 
de

 c
ar

ro
ss

er
ie

AX
31

53
8

AX
31

53
8 AX

31
53

8

AX
31

53
8

AX
A

11
6

AX
A

11
6

AX
A

11
7

AX
I3

16
37

AX
A

10
53

AX
I3

16
37

AX
I3

16
37

AX
I3

16
37

AX
I3

16
37

AX
31

11
9

AX
I3

16
36

AX
I3

16
36

AX
I3

16
36

AX
I3

16
36

AX
I3

16
36

AX
I3

16
36

AX
I3

16
36

AX
I3

16
36

AX
I3

16
37

AX
A

11
7

AX
A

11
7

AX
A

11
7

AX
A

11
7

AX
A

12
0

AX
A

12
0

AX
A

11
9

AX
30

11
3

AX
A

11
7

AX
A

11
7

AX
A

11
7

AX
A

12
0 AX

A
12

0

AX
A

12
0

AX
A

12
0

AX
A

11
7

AX
A

11
7

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0AX

31
28

0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

28
0

AX
31

18
6

AX
I3

16
40

AX
I3

16
47

AX
I3

16
47



56

W
he

el
 A

ss
em

bl
y

M
on

ta
ge

 d
er

 R
äd

er
En

se
m

bl
e 

de
 ro

ue
s

AX
I3

16
29

AX
I3

16
29

AX
I3

16
29

AX
I3

16
29

AX
I3

16
29

AX
I3

16
29

AX
A

10
45

AX
A

10
45

AX
I3

16
29

AX
I3

16
29

AX
I3

16
02

AX
I3

16
02

AX
A

18
0

AX
A

18
0

AX
30

16
3

AX
30

16
3

AX
30

42
7

AX
30

42
7

AX
31

59
2

AX
A

11
63

AX
I3

16
21

A X
A

01
3

AX
30

13
1

AX
31

57
7

AX
31

57
7

AX
A

13
92

AX
31

57
6

AX
31

06
6

AX
31

57
7

AX
31

57
7

AX
A

11
79

AX
30

14
6

AX
 3

14
41

 (W
hi

te
)

AX
I3

16
02

AX
A

11
5

AX
A

11
5

AX
A

11
5

AX
A

11
5

AX
A

11
5

AX
A

11
5

AX
A

11
5

AX
I3

16
02

AX
A

11
5



57

AX30041 Hook and Loop Strap 15x160mm Bande velcro 15x160mm Klettbänder 15x160mm

AX30131 Icon Clear Anodized Aluminum Shock 
Reservoir (2pcs)

Réservoir d’amortisseurs icône en aluminium 
anodisé clair (2 pièces)

Icon klar eloxierter Aluminium-Kolben-
Behälter (2 Stck.)

AX30132 Machined Shock Piston 7mm - 1.5x3 (4pcs) Piston d’amortisseurs usiné 7mm - 1,5x3 
(4 pièces)

Gefräste Stoßdämpferkolben 7mm – 1,5x3 
(4 Stck.)

AX30146 Shock Shaft 3x50 (2pcs) Bras d’amortisseur 3x50 (2 pièces) Kolbenstange 3x50 (2 Stck.)

AX30162 Pin 1.5x8mm (6pcs.) Goupille 1,5x8mm (6 pièces) Stift 1,5x8mm (6 Stck.)

AX30163 Pin 2.0x10mm (6pcs.) Goupille 2,0x10mm (6 pièces) Stift 2,0x10mm (6 Stck.)

AX30168 Pin 2x8mm (6pcs.) Goupille 2x8mm (6 pièces) Stift 2x8mm (6 Stck.)

AX30394 20T Drive Gear Engrenage d’entraînement 20T 20T Antriebszahnrad

AX30413 Slipper spring 8.5x12 165 lbs/in - Black (2pcs) Ressort de sabot 8,5 x 12, 18,6 Nm (165 lb/po) - 
Noir (2 pièces)

Gleitfeder 8,5 x 12 165 lbs/in – schwarz 
(2 Stck.)

AX30427 Narrow 12mm Aluminum Hub - Black (4pcs) Moyeu étroit en aluminium 12mm - Noir 
(4 pièces)

Schmale Aluminium-Nabe, 12mm – schwarz 
(4 Stck.)

AX30726 Pinion Gear 32P 15T (3mm shaft) Engrenage à pignons 32P 15T (arbre de 3 mm) Zahnradgetriebe 32P 15T (3mm Welle)

AX31026 Slipper Plate Washer 33x5x1.5mm (2pcs) Rondelle de plaque de sabot 33 x 5 x 1,5 mm 
(2 pièces)

Gleitplattenunterlegscheibe 33 x 5 x 1,5 mm 
(2 Stck.)

AX31027 Spur Gear 32P 56T Engrenage cylindrique 32P 56T Stirnrad 32P 56T

AX31028 Pin 2.0x11mm (6pcs) Goupille 2,0x11mm (6 pièces) Stift 2,0x11mm (6 Stck.)

AX31066 M2x8mm Cap Head (Black) (10pcs) Vis d’assemblage creuse M2x8mm (Noir) (10 pièces) M2x8mm Inbusschraube (schwarz) (10 Stck.)

AX31068 Slipper Pad 32.8x15.2x1mm (2pcs) Sabot de piston 32,8x15,2x1mm (2 pièces) Gleitkissen 32,8x15,2x1mm (2 Stck.)

AX31083 Radio Box Seals Joints du boîtier de radio Funkbox-Dichtungen

AX31119 M3x35mm Hex Socket Button Head (Black) 
(10pcs)

Douille à six pans à tête bombée M3x35mm 
(Noir) (10 pièces)

M3x35mm Sechskant-Rundkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AX31120 M3x10mm Hex Socket Flat Head (Black) 
(10pcs)

Douille à six pans à tête plate M3x10mm (Noir) 
(10 pièces)

M3x10mm Sechskant-Flachkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AX31126 2-Speed Gear 48P 18T (Low Speed Gear) Train 2 vitesses 48P 18T (train faible vitesse) 2-Zahnradgetriebe 48P 18T (Zahnrad mit 
niedriger Drehzahl)

AX31148 WB8-HD Driveshaft Coupler Set Ensemble de couplage d’arbre de transmission 
WB8-HD WB8-HD-Antriebswellenkupplungssatz

AX31186 M4 Rod End Set Ensemble d’embout de bielle M4 M4 Stangenkopfsatz

AX31195 M2.6x12mm Hex Socket Button Head (Black) 
(10pcs)

Douille à six pans à tête bombée M2,6x12mm 
(Noir) (10 pièces)

M2,6x12mm Sechskant-Rundkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AX31280 M2.6x6mm Hex Socket Button Head (Black) 
(10pcs)

Douille à six pans à tête bombée M2,6x6mm 
(Noir) (10 pièces)

M2,6x6mm Sechskant-Rundkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AX31343 M4x20mm Set Screw (Black) (10pcs) Vis de fixation M4x20mm (Noir) (10 pièces) M4x20mm Schraubensatz (schwarz) (10 Stck.)

AX31372 M2.6x8mm Hex Socket Flat Head (Black) 
(10pcs)

Douille à six pans à tête plate M2,6x8mm (Noir) 
(10 pièces)

M2,6x8mm Sechskant-Flachkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AX31373 M2.6x8mm Hex Socket Button Head (Black) 
(10pcs)

Douille à six pans à tête bombée M2,6x8mm 
(Noir) (10 pièces)

M2,6x8mm Sechskant-Rundkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AX31374 3mm Body Clip (Black) (10pcs) Clip de carrosserie 3 mm (Noir) (10 pièces) 3 mm Gehäuseklemmen (schwarz) (10 Stck.)

AX31375 SCX 2-Speed Transmission Case Boîte de vitesse SCX 2 SCX 2-Geschwindigkeits-Getriebeabdeckung

AX31376 SCX 2-Speed Transfer Case Boîte de transfert de la vitesse SCX 2 SCX 2-Geschwindigkeits-Transfergehäuse

AX31377 SCX 2-Speed Transmission Motor Mount Support du moteur de la boîte de vitesse SCX 2 SCX 2-Geschwindigkeits-Übersetzungs-
Motorhalterung

AX31378 SCX 2-Speed Transmission Spur Gear Cover Cache de l’engrenage cylindrique de la boîte 
de vitesse SCX 2

SCX 2-Geschwindigkeits-
Übersetzungsgetriebe-Gehäuse

AX31379 SCX10 II Skid Plates Plaques de protection SCX10 II SCX10 II Gleitbretter

AX31380 SCX10 II Shock Hoops Anneau d’amortisseurs SCX10 II SCX10 II Stoßdämpfer

AX31381 AR44 Steering Knuckles Rotules de direction AR44 AR44 Lenkrollen

AX31385 SCX10 II Side Plates Plaques latérales SCX10 II SCX10 II Seitenbretter

AX31386 SCX10 II Frame Braces Supports du châssis SCX10 II SCX10 II Gestellhalterungen

AX31387 SCX10 II Servo Mounts Supports de servo SCX10 II SCX10 II Servo-Halterungen

AX31388 SCX10 II Battery Tray Support de batterie SCX10 II SCX10 II Akkuhalterung

Part # Description Description Beschreibung

PARTS LISTS // TEILELISTEN // LISTE DES PIÈCES



58

AX31396 Winch Spool and Servo Mounts Supports de servo et bobine du treuil Seilwindenspule und Servohalterungen

AX31397 WB8-HD Shorty Driveshaft Arbre de transmission court WB8-HD WB8-HD Antriebswelle (kurz)

AX31399 M2.6x18mm Cap Head (Black) (10pcs) Vis d’assemblage creuse M2,6x18mm (Noir) 
(10 pièces)

M2,6x18mm Inbusschraube (schwarz) 
(10 Stck.)

AX31402 AR44 Universle Axle Set (2pcs) AR44 Ensemble d’essieu universel (2 pièces) AR44 Universal-Achsensatz (2 Stck.)

AX31403 M3x4x10mm Hex Socket Button Head 
Shoulder Screw (Black) (6pcs)

Vis à épaulement à six pans creuse à tête 
bombée M3x4x10mm (Noir) (6 pièces)

M3x4x10mm Sechskant-Pass-
Schulterschraube (schwarz) (6 Stck.)

AX31404 AR44 Differential Locker AR44 Blocage différentiel AR44 Differenzial-Sicherung

AX31405 Heavy Duty Bevel Gear Set - 30T/8T Ensemble d’engrenage conique haute 
résistance - 30T/8T Robuster Kegelradsatz 30T/8T

AX31406 Bearing 7x14x3.5mm (2pcs) Roulement 7x14x3,5mm (2 pièces) Lager 7x14x3,5mm (2 Stck.)

AX31407 Bearing 5x14x5mm (2pcs) Roulement 5x14x5mm (2 pièces) Lager 5x14x5mm (2 Stck.)

AX31408 AR44 Straight Axle Shaft 5x106mm (2pcs) Arbre d’essieu droit AR44 5x106mm (2 pièces) AR44 Gerade Achswelle 5x106mm (2 Stck.)

AX31409 48P 26T Transmission Gear Engrenage de transmission 48P 26T 48P 26T Getriebe

AX31410 Transfer Case Output Shaft (5x37.5mm) Arbre de sortie de la boîte de transfert 
(5x37,5mm) Transfergehäuse Antriebswelle (5x37,5mm)

AX31411 Gear Shaft (5x18mm) Arbre du train (5x18mm) Antriebswelle (5x18mm)

AX31413 2-Speed Hi/Lo Transmission Bottom Shaft 
(5x76.5mm)

Arbre inférieur de la transmission élevé/faible 
2 vitesses (5x76,5mm)

2-Geschwindigkeiten Hi/Lo untere 
Getriebewelle (5x76,5mm)

AX31414 2-Speed Hi/Lo Transmission Top Shaft 
(5x85.5mm)

Arbre supérieur de la transmission élevé/
faible 2 vitesses (5x85,5mm)

2-Geschwindigkeiten Hi/Lo obere 
Getriebewelle (5x76,5mm)

AX31416 48P 36T Transmission Gear Engrenage de transmission 48P 36T 48P 36T Getriebe

AX31418 SCX10 II Chassis Rails (2pcs) Rails du châssis SCX10 II (2 pièces) SCX10 II Karosserieschienen (2 Stck.)

AX31419 Threaded Aluminum Link 7.5x80mm - Grey 
(2pcs)

Tringlerie en aluminium filetée 7,5x80mm - Gris 
(2 pièces)

Aluminiumstangen mit Gewinde 7,5x80mm – 
grau (2 Stck.)

AX31421 Threaded Aluminum Link 7.5x71mm - Grey 
(2pcs)

Tringlerie en aluminium filetée 7,5x71mm - Gris 
(2 pièces)

Aluminiumstangen mit Gewinde 7,5x71mm – 
grau (2 Stck.)

AX31423 Threaded Aluminum Link 7.5x56.5mm - Grey 
(2pcs)

Tringlerie en aluminium filetée 7,5x56,5mm - 
Gris (2 pièces)

Aluminiumstangen mit Gewinde 7,5x56,5mm – 
grau (2 Stck.)

AX31424 Threaded Aluminum Link 7.5x107mm - Grey 
(2pcs)

Tringlerie en aluminium filetée 7,5x107mm - 
Gris (2 pièces)

Aluminiumstangen mit Gewinde 7,5x107mm – 
grau (2 Stck.)

AX31441 Spring 12.5x60mm 1.13 lbs/in - (White) (2pcs) Ressort 12,5x60mm, 0,12 Nm (1,13 lb-po) - 
(Blanc) (2 pièces) Feder 12,5x60mm 1,13 lbs/in – (weiß) (2 Stck.)

AX31538 M2.6x10mm Hex Socket Button Head (Black) 
(10pcs)

Douille à six pans à tête bombée M2,6x10mm 
(Noir) (10 pièces)

M2,6x10mm Sechskant-Rundkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AX31576 Shock Parts Pièces d’amortisseur Stoßdämpferteile

AX31577 Shock Caps Capuchons d’amortisseurs Stoßdämpferkappen

AX31586 WB8-HD Standard Driveshaft Arbre de transmission standard WB8-HD WB8-HD Standard-Antriebswelle

AX31592 AR44 Solid Axle Housing (Front and Rear) Carter d’essieu solide AR44 (avant et arrière) AR44 solides Achsgehäuse( vorne und hinten)

AX80006 Servo Set Ensemble de servo Servo-Satz

AX80018 Hardware Parts Tree Arbre des pièces de quincaillerie Hardware-Teilebaum

AXA0055 M2.6x12mm Flat Head (Black) (10pcs) Vis à tête plate M2,6x12mm (Noir) (10 pièces) M2,6x12mm Inbusschraube (schwarz) 
(10 Stck.)

AXA0109 M3x10mm Oversized Flat Hex Socket (Black) 
(10pcs)

Douille à six pans à tête plate surdimensionnée 
M3x10mm (Noir) (10 pièces)

M3x10mm übergroßer Sechskant-Flachkopf 
(schwarz) (10 Stck.)

AXA0113 M3x6mm Hex Socket Button Head (Black) 
(10pcs)

Douille à six pans à tête bombée M3x6mm 
(Noir) (10 pièces)

M3x6mm Sechskant-Rundkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AXA013 M2x6 mm Cap Head (Black) (10pcs) Vis d’assemblage creuse M2x6mm (Noir)
(10 pièces) M2x6mm Inbusschraube (schwarz) (10 Stck.)

AXA0286 Screw Shaft M4x2.5x12mm (6pcs) Tige de vis M4x2,5x12mm (6 pièces) Gewindeschaft M4x2,5x12mm (6 Stck.)

AXA1045 M4 Nylon Lock Nut (Black) (10pcs) Contre-écrou en nylon M4 (Noir) (10 pièces) M4 Nylon-Feststellmutter (schwarz) (10 Stck.)

AXA1052 M3 Thin Nylon Locking Hex Nut (Black) Contre-écrou fin en nylon M3 (Noir) M3 dünne Nylon-Sechskant-Feststellmutter 
(schwarz)

AXA1053 M3 Nylon Locking Hex Nut (Black) (10pcs) Contre-écrou en nylon M3 (Noir) (10 pièces) M4 Nylon-Sechskant-Feststellmutter 
(schwarz) (10 Stck.)

AXA1059 6mm Body clip (Black) (10pcs) Clip de carrosserie 6 mm (Noir) (10 pièces) 6 mm Gehäuseklemmen (schwarz) (10 Stck.)

Part # Description Description Beschreibung



59

AXA1070 Washer 3x6x0.5 (10pcs) Rondelle 3x6x0,5 (10 pièces) Unterlegscheibe 3x6x0,5 (10 Stck.)

AXA114 M3x8mm Hex Socket Button Head (Black) 
(10pcs)

Douille à six pans à tête bombée M3x8mm 
(Noir) (10 pièces)

M3x8mm Sechskant-Rundkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AXA115 M3x10mm Hex Socket Button Head (Black) 
(10pcs)

Douille à six pans à tête bombée M3x10mm 
(Noir) (10 pièces)

M3x10mm Sechskant-Rundkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AXA116 M3x12mm Hex Socket Button Head - Black 
(10pcs)

Douille à six pans à tête bombée M3x12mm - 
Noir (10 pièces)

M3x12mm Sechskant-Rundkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AXA1163 O-Ring 7x1mm (10pcs) Joint torique 7x1mm (10 pièces) O-Ring 7x1mm (10 Stck.)

AXA117 M3x15mm Hex Socket Button Head (Black) 
(10pcs)

Douille à six pans à tête bombée M3x15mm 
(Noir) (10 pièces)

M3x15mm Sechskant-Rundkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AXA1179 O-Ring 2.5x1.5mm (10pcs) Joint torique 2,5x1,5mm (10 pièces) O-Ring 2,5x1,5mm (10 Stck.)

AXA118 M3x18mm Hex Socket Button Head - Black 
(10pcs)

Douille à six pans à tête bombée M3x18mm - 
Noir (10 pièces)

M3x18mm Sechskant-Rundkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AXA119 M3x20mm Hex Socket Button Head (Black) 
(10pcs)

Douille à six pans à tête bombée M3x20mm 
(Noir) (10 pièces)

M3x20mm Sechskant-Rundkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AXA120 M3x25mm Hex Socket Button Head (Black) 
(10pcs)

Douille à six pans à tête bombée M3x25mm 
(Noir) (10 pièces)

M3x25mm Sechskant-Rundkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AXA1218 Bearing 5x10x4mm (2pcs) Roulement 5x10x4mm (2 pièces) Lager 5x10x4mm (2 Stck.)

AXA1221 Bearing 5x11x4mm (2pcs) Roulement 5x11x4mm (2 pièces) Lager 5x11x4mm (2 Stck.)

AXA1230 Bearing 10x15x4mm Roulement 10x15x4mm Lager 10x15x4mm

AXA1392 E2 e-clip (10pcs) E-Clip E2 (10 pièces) E2 E-Clip (10 Stck.)

AXA144 M3x8mm Hex Socket Flat Head (Black) (10pcs) Douille à six pans à tête plate M3x8mm (Noir) 
(10 pièces)

M3x8mm Sechskant-Flachkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AXA146 M3x12mm Hex Socket Flat Head - Black 
(10pcs)

Douille à six pans à tête plate M3x12mm - Noir 
(10 pièces)

M3x12mm Sechskant-Flachkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AXA148 M3x18mm Hex Socket Flat Head (Black) 
(10pcs)

Douille à six pans à tête plate M3x18mm (Noir) 
(10 pièces)

M3x18mm Sechskant-Flachkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AXA150 M3x25mm Hex Socket Flat Head (Black) 
(10pcs)

Douille à six pans à tête plate M3x25mm (Noir) 
(10 pièces)

M3x25mm Sechskant-Flachkopf (schwarz) 
(10 Stck.)

AXA180 M3x3mm Set Screw (Black) (10pcs) Vis de fixation M3x3mm (Noir) (10 pièces) M3x3mm Schraubensatz (schwarz) (10 Stck.)

AXA291 M4x4mm Set Screw (Black) (6pcs.) Vis de fixation M4x4mm (Noir) (6 pièces) M4x4mm Schraubensatz (schwarz) (6 Stck.)

AXA435 M3x10mm Hex Socket Tapping Button Head 
(Black) (10pcs)

Douille à six pans à tête bombée 
autotaraudeuse M3x10mm (Noir) (10 pièces)

M3x10mm Sechskant-Rundkopf-
Blechschraube (schwarz) (10 Stck.)

AXI31602 1.9 MT45 Tires 4.6" - R35 Compound (2pcs) Pneus MT45 1.9 4,6 po - R35 Compound 
(2 pièces)

1,9 MT 45 Räder 4,6 Zoll – R35 Compound 
(2 Stck.)

AXI31621 Aluminum Shock Body 10x38mm (2pcs) Carrosserie d’amortisseurs en aluminium 
10x38mm (2 pièces)

Aluminium Stoßdämpfergehäuse 10x38mm 
(2 Stck.)

AXI31629 1.9 MW19 Beadlock Wheels - Black (2pcs) Roues avec verrou de talon MW19 1.9 - Noir 
(2 pièces) 1,9 MW 19 Beadlock-Räder – schwarz (2 Stck.)

AXI31630 UMG10 Grille Lens Set (Clear) Ensemble de lentilles de calandres UMG10 
(Clair) UMG10 Kühlergrill-Linsensatz (transparent)

AXI31631 UMG10 Grille Set Ensemble de calandres UMG10 UMG10 Kühlergrillsatz

AXI31632 UMG10 Body Details Set Ensemble des détails de la carrosserie UMG10 UMG10 Gehäuse-Einzelteilsatz

AXI31633 High Clearance Front Plate Bumper Pare-choc plaque avant avec espacement 
élevé

Stoßfänger mit hohem Spielraum für die 
Frontplatte

AXI31634 Bumper Mounts and Pivot Mounts Supports de pare-choc et supports pivot Stoßstangen- und Drehgelenkhalterungen

AXI31635 Drivers Head and Hat Set (White) Ensemble appuie-tête du pilote (Blanc) Fahrerkopf- und Mützenset (weiß)

AXI31638 UMG10 Interior - .040" Uncut (Clear) Intérieur UMG10 - 1 mm (0,040 po) non coupé 
(Clair)

UMG10 Interieur – .040 Zoll ungeschnitten 
(transparent)

AXI31639 UMG10 Cab - .040" Uncut (Clear) Cabine UMG10 - 1 mm (0,040 po) non coupé 
(Clair)

UMG10 Kappe – .040 Zoll ungeschnitten 
(transparent)

AXI31640 UMG10 Rear Bed Set - .040" Uncut (Clear) Ensemble arceau arrière UMG10 - 1 mm 
(0,040 po) non coupé (Clair)

UMG10 hinterer Unterbausatz – .040 Zoll 
ungeschnitten (transparent)

AXI31641 AR44 Differential Covers (Silver) Couvercles de différentiel AR44 (Argent) AR44 Differenzialgehäuse (silber)

AXI31642 M2.6x10mm Cap Head (Black) (10pcs) Vis d’assemblage creuse M2,6x10mm (Noir) 
(10 pièces)

M2,6x10mm Inbusschraube (schwarz) 
(10 Stck.)

AXI31647 UMG10 Rear Bed Sides - .040" Uncut (Clear) Arceaux latéraux arrière UMG10 - 1 mm 
(0,040 po) non coupé (Clair)

UMG10 hintere Unterbauseiten – .040 Zoll 
ungeschnitten (transparent)

Part # Description Description Beschreibung



60

Part # Description Description Beschreibung

OPTION PARTS // OPTIONALE BAUTEILE // PIECES OPTIONNELLES 

AX04032 AX10 Ridgecrest Body - .040" (Clear) AX10 Carrosserie Ridgecrest - 1 mm (0,040 po) 
(Clair)

AX10 Ridgecrest-Gehäuse – .040 Zoll 
(transparent)

AX04033 2012 Jeep Wrangler Unlimited Rubicon™ Body 
- .040” (Clear) - Body Only

Carrosserie Jeep Wrangler Unlimited Rubicon™ 2012 
- 1mm (0,040 po) (Clair) - Carrosserie uniquement

2012 Jeep Wrangler Unlimited Rubicon™-
Gehäuse – .040 Zoll (transparent) – Nur Gehäuse

AX04034 2012 Jeep Wrangler Unlimited Rubicon™ Roof 
- .040” (Clear)

Toit Jeep Wrangler Unlimited Rubicon™ 2012 - 
1mm (0,040 po) (Clair)

2012 Jeep Wrangler Unlimited Rubicon™-
Dach – .040 Zoll (transparent)

AX04035 2012 Jeep Wrangler Unlimited Rubicon™ Body 
- .040” (Clear) - Complete

Carrosserie Jeep Wrangler Unlimited Rubicon™ 
2012 - 1 mm (0,040 po) (Clair) - Complet

2012 Jeep Wrangler Unlimited Rubicon™-
Gehäuse – .040 Zoll (transparent) – Komplett

AX04038 Jeep® Wrangler Rock Racer Body - .040” 
(Clear) - Body Only

Carrosserie Jeep® Wrangler Rock Racer 
- 1 mm (0,040 po) (Clair) - Carrosserie 
uniquement

Jeep® Wrangler Rock Racer Gehäuse – .040 
Zoll (transparent) – Nur Gehäuse

AX04039 AX10 Deadbolt Body - .040" (Clear) - Body Only Carrosserie AX10 Deadbolt - 1 mm (0,040 po) - 
Carrosserie uniquement

AX10 Deadbolt-Karosserie – .040 Zoll 
(transparent) – Nur Gehäuse

AX08138 1.9 Walker Evans Street Wheel - Black (2pcs) Roue Walker Evans Street Wheel 1.9 - Noir 
(2 pièces)

1.9 Walker Evans-Straßenrad – schwarz (2 
Stck.)

AX08140 1.9 Walker Evans Street Wheel - Chrome/
Black (2pcs)

Roue Walker Evans Street Wheel 1.9 - Chrome/
Noir (2 pièces)

1.9 Walker Evans-Straßenrad – chrom/
schwarz (2 Stck.)

AX12016 1.9 Ripsaw Tires - R35 Compound (2pcs) Pneus Ripsaw 1.9 - R35 Compound (2 pièces) 1,9 Ripsaw-Räder 4,6 Zoll – R35 Compound (2 
Stck.)

AX12019 1.9 Maxxis Trepador Tires - R35 Compound 
(2pcs)

Pneus Maxxis Trepador 1.9 - R35 Compound 
(2 pièces)

1.9 Maxxis Trepador-Räder – R35 Compound (2 
Stck.)

AX24003 20T Electric Motor Moteur électrique 20T 20T Elektromotor

AX24007 Axial 55T Electric Motor Moteur électrique axial 55T Axial 55T Elektromotor

AX24251 Axial NVS - Night Visions System NVS axial - Système de vision nocturne Axial NVS – Nachtsichtsystem

AX24257 Simple LED Controller w/LED lights (4 white 
and 2 Red)

Contrôleur DEL simple avec éclairages DEL 
(4 blancs et 2 rouges)

Einfache LED-Controller mit LED-Leuchten (4 x 
weiß und 2 x rot)

AX24259 Axial AE-2 Forward/Reverse ESC w/Drag 
Brake

Variateur ESC avant/arrière axial AE-2 avec 
freinage par résistance

Axial AE-2 Vorwärts-/Rückwärts-
Geschwindigkeitsregler mit Schleppbremse

AX30090 Axial 61-90mm Aluminum Shock Set - 7mm 
Piston (2pcs)

Ensemble d’amortisseurs en aluminium axial 
61-90 mm - Piston 7 mm (2 pièces)

Axial 61–90 mm Aluminium-Stoßdämpfersatz – 
7 mm Kolben (2 Stck.)

AX30103 Icon 61-90mm Aluminum Shock Set - 7mm 
piston (2pcs)

Ensemble d’amortisseurs en aluminium icône 
61-90 mm - Piston 7 mm (2 pièces)

Icon 61–90 mm Aluminium-Stoßdämpfersatz – 
7 mm Kolben (2 Stck.)

AX30114 Axial Hard Anodized Aluminum Shock 
Reservoir (2pcs)

Réservoir d’amortisseurs axial en aluminium à 
anodisation dure (2 pièces)

Axial Harteloxierter Aluminium-Kolben-
Behälter (2 Stck.)

AX30115 Axial Hard Anodized Aluminum Pre-load collar 
(2pcs)

Collier pré-charge axial en aluminium à 
anodisation dure (2 pièces)

Axial Vormontierte harteloxierte Aluminium-
Kolbenhülse (2 Stck.)

AX30117 Axial Hard Anodized Aluminum Shock Body 
10x38mm (2pcs)

Carrosserie d’amortisseurs axiale en aluminium 
à anodisation dure 10 x 38 mm (2 pièces)

Axial Harteloxiertes Aluminium-
Stoßdämpfergehäuse 10 x 38 mm (2 Stck.)

AX30130 Icon Clear Anodized Aluminum Shock Body 
10x38mm (2pcs)

Carrosserie d’amortisseurs icône en 
aluminium anodisé clair 10 x 38 mm (2 pièces)

Icon klar eloxiertes Aluminium-
Stoßdämpfergehäuse 10 x 38 mm (2 Stck.)

AX30131 Icon Clear Anodized Aluminum Shock 
Reservoir (2pcs)

Réservoir d’amortisseurs icône en aluminium 
anodisé clair (2 pièces)

Icon klar eloxierter Aluminium-Kolben-
Behälter (2 Stck.)

AX30132 Machined Shock Piston 7mm - 1.5x3 (4pcs) Piston d’amortisseurs usiné 7 mm - 1,5 x 3 
(4 pièces)

Gefräste Stoßdämpferkolben 7 mm – 1,5 x 3 (4 
Stck.)

AX30200 Spring 12.5x20mm 3.6 lbs/in - Super Soft (Red) 
- (2pcs)

Ressort 12,5 x 20 mm, 0,41 Nm (3,6 lbs-po) - 
Très souple (rouge) - (2 pièces)

Feder 12,5 x 20 mm 3,6 lbs/in – superweich (rot) 
(2 Stck.)

AX30201 Spring 12.5x20mm 4.32 lbs/in - Soft (White) - 
(2pcs)

Ressort 12,5 x 20 mm, 0,49 Nm (4,32 lbs-po) - 
Souple (blanc) - (2 pièces)

Feder 12,5 x 20 mm 4,32 lbs/in – weich (weiß) (2 
Stck.)

AX30202 Spring 12.5x20mm 5.44 lbs/in - Medium (Green) 
- (2pcs)

Ressort 12,5 x 20 mm, 0,61 Nm (5,44 lbs-po) - 
Médium (vert) - (2 pièces)

Feder 12,5 x 20 mm 5,44 lbs/in – mittel (grün) (2 
Stck.)

AX30203 Spring 12.5x20mm 6.53 lbs/in - Firm (Yellow) - 
(2pcs)

Ressort 12,5 x 20 mm, 0,74 Nm (6,53 lbs-po) - 
Ferme (jaune) - (2 pièces)

Feder 12,5 x 20 mm 6,53 lbs/in – fest (gelb) (2 
Stck.)

AX30204 Spring 12.5x20mm 7.95 lbs/in - Super Firm 
(Blue) - (2pcs)

Ressort 12,5 x 20 mm, 0,90 Nm (7,95 lbs-po) - 
Très ferme (bleu) - (2 pièces)

Feder 12,5 x 20 mm 7,95 lbs/in – superfest (blau) 
(2 Stck.)

AX30205 Spring 12.5x40mm 2.7 lbs/in - Super Soft (Red) 
- (2pcs)

Ressort 12,5 x 40 mm, 0,31 Nm (2,7 lbs-po) - 
Très souple (rouge) - (2 pièces)

Feder 12,5 x 40 mm 2,7 lbs/in – superweich (rot) 
(2 Stck.)

AX30206 Spring 12.5x40mm 3.6 lbs/in - Soft (White) - 
(2pcs)

Ressort 12,5 x 40 mm, 0,41 Nm (3,6 lbs-po) - 
Souple (blanc) - (2 pièces)

Feder 12,5 x 40 mm 3,6 lbs/in – weich (weiß) (2 
Stck.)



61

AX30207 Spring 12.5x40mm 4.08 lbs/in - Medium (Green) 
- (2pcs)

Ressort 12,5 x 40 mm, 0,46 Nm (4,08 lbs-po) - 
Médium (vert) - (2 pièces)

Feder 12,5 x 40 mm 4,08 lbs/in – mittel (grün) (2 
Stck.)

AX30208 Spring 12.5x40mm 5.44 lbs/in - Firm (Yellow) - 
(2pcs)

Ressort 12,5 x 40 mm, 0,61 Nm (5,44 lbs-po) - 
Ferme (jaune) - (2 pièces)

Feder 12,5 x 40 mm 5,44 lbs/in – fest (gelb) (2 
Stck.)

AX30209 Spring 12.5x40mm 6.81 lbs/in - Super Firm 
(Blue) - (2pcs)

Ressort 12,5 x 40 mm, 0,77 Nm (6,81 lbs-po) - 
Très ferme (bleu) - (2 pièces)

Feder 12,5 x 40 mm 6,81 lbs/in – superfest (blau) 
(2 Stck.)

AX30547 1.9 Internal Wheel Weight Ring 43g/1.5oz 
(2pcs)

Anneau de pondération de la roue interne 1.9 
43 g/1,5 once (2 pièces) 1.9 interner Radgewichtsring 43 g (2 Stck.)

AX30548 1.9 Internal Wheel Weight Insert 9g/0.33oz 
(4pcs) (for use with AX30547)

Raccord de pondération de la roue interne 1.9 
9 g/0,33 once (4 pièces) (à utiliser avec AX30547)

1.9 interner Radgewichtsring 9 g (4 Stck.) (für 
AX30547)

AX30708 AX10 Locked Transmission - Complete Metal 
Gear Set - Steel (3pcs)

Ensemble de train métallique complet - 
Transmission verrouillée AX10 - Acier (3 pièces)

AX10 gesicherte Übersetzung – kompletter 
Metallgetriebesatz - Stahl (3 Stck.)

AX30709 Universal 5 Bucket Light Bar Set Rampe d’éclairage universelle 5 spots 5-schaliger Universal-Leuchtbalkensatz

AX30834 Aluminum Servo Horn 23T Renvoi de commande du servo en aluminium 
23T Aluminium-Servohorn, 23T

AX30835 Aluminum Servo Horn 24T Renvoi de commande du servo en aluminium 
24T Aluminium-Servohorn, 24T

AX30836 Aluminum Servo Horn 25T Renvoi de commande du servo en aluminium 
25T Aluminium-Servohorn, 25T

AX31093 1.9 BFGoodrich Krawler T/A - R35 Compound 
(2pcs)

1.9 BFGoodrich Krawler T/A - R35 Compound 
(2 pièces)

1.9 BF Goodrich Krawler T/A –R35 Compound (2 
Stck.)

AX31094 1.9 Black Rock CRC Wheels - Black (2pcs) Roues Black Rock CRC 1.9 - Noir (2 pièces) 1.9 Black Rock CRC Räder – schwarz (2 Stck.)

AX31097 3 Port High Output LED Controller Contrôleur DEL 3 ports à puissance élevée Leistungsstarker LED-Controller mit 3 
Anschlüssen

AX31143 1.9 Falken Wildpeak M/T - R35 Compound 
(2pcs)

1.9 Falken Wildpeak M/T - R35 Compound (2 
pièces)

1.9 Falken Wildpeak M/T – R35 Compound (2 
Stck.)

AX31144 AE-5 Waterproof Forward/Reverse ESC w/
Drag Brake

Variateur ESC avant/arrière étanche AE-5 
avec freinage par résistance

AE-5 wasserfester Vorwärts-/Rückwärts-
Geschwindigkeitsregler mit Schleppbremse

AX31176 Spawn Body - .040" (Clear) Carrosserie Spawn - 1 mm (0,040 po) (Clair) Spawn-Gehäuse – .040 Zoll (transparent)

AX31250 M4 Serrated Nylon Lock Nut (Black) (10pcs) Contre-écrou en nylon M4 strié (Noir) (10 
pièces)

M4 Nylon-Feststellflanschmutter (schwarz) (10 
Stck.)

AX31267 Jeep® NuKizer 715 Body - .040" (Clear) Carrosserie Jeep® NuKizer 715 - 1 mm 
(0,040 po) (Clair)

Jeep® NuKizer 715 Gehäuse – .040 Zoll 
(transparent)

AX31268 Jeep® Mighty FC Body - .040" (Clear) Carrosserie Jeep® Mighty FC - 1 mm (0,040 po) 
(Clair)

Jeep® Mighty FC Gehäuse – .040 Zoll 
(transparent)

AX31312 35T Electric Motor Moteur électrique 35T 35T Elektromotor

AX31314 Aluminum Shock Body 12x47.5mm (Clear 
Anodized) (2pcs)

Carrosserie d’amortisseurs en aluminium 
12 x 47,5 mm (Clair anodisé) (2 pièces)

Aluminium-Stoßdämpfergehäuse 12 x 47,5 mm 
(neutral eloxiert) (2 Stck.)

AX31329 35T Trail Breaker Electric Motor (Rebuildable) Moteur électrique Trail Breaker 35T 
(Reconstruisable) 35T Trailbreaker-Elektromotor (erneuerbar)

AX31330 55T Trail Breaker Electric Motor (Rebuildable) Moteur électrique Trail Breaker 55T 
(Reconstruisable) 55T Trailbreaker-Elektromotor (erneuerbar)

AX31337 2000 Jeep® Cherokee Body - .040" (Clear) - 
Body Only

Carrosserie 2000 Jeep® Cherokee - 1 mm 
(0,040 po) - Carrosserie uniquement

2000 Jeep® Cherokee Gehäuse – .040 Zoll 
(transparent) – Nur Gehäuse

AX31395 JCROffroad Roof Rack Rampe de toit JCROffroad JCROffroad-Dachgepäckträger

AX31412 1.9 BFGoodrich All-Terrain T/A KO2 - R35 
Compound (2pcs)

1.9 Tout-terrain BFGoodrich T/A KO2 - R35 
Compound (2 pièces)

1.9 BF Goodrich-All-Terrain T/A KO2 –R35 
Compound (2 Stck.)

AX31415 1.9 Method Mesh Wheels - Black (2pcs) Roues Method Mesh1.9 - Noir (2 pièces) 1.9 Method Mesh-Räder – schwarz (2 Stck.)

AX31437 AR44 Differential Cover and Link Mounts 
(Black)

Supports de liaison et cache différentiel AR44 
(Noir)

AR44 Differenzial-Gehäuse und Gestänge-
Halterungen (schwarz)

AX31438 AR44 Locked Axle Set (Front or Rear) 
(Complete)

Ensemble d’essieu bloqué AR44 (Avant ou 
arrière) (Complet)

AR44 gesicherter Achsensatz (vorne und 
hinten) (komplett)

AX31439 SCX10 Transmission Set (Complete) Ensemble de transmission SCX10 (Complet) SCX10 Getriebesatz (komplett)

AX31442 Spring 12.5x60mm 3.03 lbs/in - (Blue) (2pcs) Ressort 12,5 x 60 mm, 0,34 Nm (3,03 lb-po) - 
(Bleu) (2 pièces) Feder 12,5 x 60 mm 3,03 lbs/in – (blau) (2 Stck.)

AX31443 Spring 12.5x60mm 1.70 lbs/in - (Green) (2pcs) Ressort 12,5 x 60 mm, 0,19 Nm (1,70 lb-po) - 
(Vert) (2 pièces) Feder 12,5 x 60 mm 1,70 lbs/in – (grün) (2 Stck.)

AX31444 Spring 12.5x60mm 0.70 lbs/in - (Red) (2pcs) Ressort 12,5 x 60 mm, 0,19 Nm (1,70 lb-po) - 
(Rouge) (2 pièces) Feder 12,5 x 60 mm 0,70 lbs/in – (rot) (2 Stck.)

Part # Description Description Beschreibung



62

AX31445 Spring 12.5x60mm 2.63 lbs/in - (Yellow) (2pcs) Ressort 12,5 x 60 mm, 0,28 Nm (2,63 lb-po) - 
(Jaune) (2 pièces) Feder 12,5 x 60 mm 2,63 lbs/in – (gelb) (2 Stck.)

AX31465 SCX10 II Front Links Set (Aluminum) Ensemble de timonerie avant SCX10 II 
(Aluminium)

SCX10 II vorderer Verbindungsgliedsatz 
(Aluminium)

AX31466 SCX10 II Rear Links Set (80mm, 94mm, 
101.5mm) (Aluminum)

Ensemble de timonerie arrière SCX10 II 
(80 mm, 94 mm, 101,5 mm) (Aluminium)

SCX10 II hinterer Verbindungsgliedsatz (80 
mm, 94 mm, 101,5mm) (Aluminium)

AX31480 AE-5L ESC w/LED Ports and Lights (2 White, 4 
White, 2 Red)

Variateur ESC AE-5L avec ports et témoins 
DEL (2 blancs, 4 blancs, 2 rouges)

AE-5L Geschwindigkeitsregler mit LED-
Anschlüssen und -Leuchten (2 x weiß, 4 x 
weiß, 2 x rot)

AX31481 AE-5L LED Light Set (2 White, 4 White, 2 Red) Ensemble de témoins DEL AE-5L (2 blancs, 4 
blancs, 2 rouges)

AE-5L LED-Leuchten (2 x weiß, 4 x weiß, 2 x 
rot)

AX31565 1.9 Nitto Trail Grappler M/T - R35 Compound 
(2pcs)

1.9 Nitto Trail Grappler M/T - R35 Compound (2 
pièces)

1.9 Nitto Trail Grappler M/T – R35 Compound 
Reifen (2 Stck.)

AX31570 CRC JK Rear Bumper Pare-chocs arrière CRC JK CRC JK Heckstoßstange

AX31573 CRC JK Rock Sliders Curseurs CRC JK Rock CRC JK Rock-Schieber

AX31578 2017 Jeep® Wrangler Unlimited Rubicon 
Hardtop Body - .050" (Clear) - Complete

Carrosserie Jeep® Wrangler Unlimited 
Rubicon Hardtop 2017 - 1,27 mm (0,040 po) 
(clair) - Complet

2017 Jeep® Wrangler Unlimited Rubicon-
Harttop-Gehäuse – .050 Zoll (transparent) – 
Komplett

AX31587 1.9 KMC XD Machete Crawl Wheels - Black 
(2pcs)

Roues KMC XD Machete Crawl 1.9 - Noir 
(2 pièces)

1.9 KMC XD Machete Crawl-Räder – schwarz 
(2 Stck.)

AX4010 Dingo Truck Body - .040" uncut (Clear) Carrosserie Dingo Truck - 1 mm (0,040 po) non 
coupée (clair)

Dingo Truck-Gehäuse – .040 Zoll ungeschnitten 
(transparent)

AX4010R Dingo Truck Body - .040" uncut (Clear) - Body 
Only

Carrosserie Dingo Truck - 1 mm (0,040 po) non 
coupée (clair) - Carrosserie uniquement

Dingo Truck-Gehäuse – .040 Zoll ungeschnitten 
(transparent) – Nur Gehäuse

AX4025 Trail Honcho Truck Body - .040" uncut (Clear) 
w/Molded Rear Cage

Carrosserie Trail Honcho Truck - 1 mm 
(0,040 po) (clair) avec cage arrière moulée

Trail Honcho Truck-Gehäuse–.040 Zoll 
ungeschnitten (transparent) mit gegossenem 
Heckkäfig

AX4025R Trail Honcho Truck Body - .040" uncut (Clear) - 
Body Only

Carrosserie Trail Honcho Truck - 1 mm 
(0,040 po) non coupée (clair) - Carrosserie 
uniquement

Trail Honcho Truck-Gehäuse – .040 Zoll 
ungeschnitten (transparent) – Nur Gehäuse

AX80037 Interior Details Parts Tree - Black Arbre des pièces détaillées intérieures - Noir Teilebaum Interieur – schwarz

AX80038 Exterior Detail Parts Tree - Black Arbre des pièces détaillées extérieures - Noir Teilebaum Außenausstattung – schwarz

AX80039A 1/10th Scale Front Plate Bumper Set Jeu de pare-chocs plaque avant échelle 1/10 Stoßfängersatz mit Frontplatte im Maßstab 
1:10

AX80039B 1/10th Scale Rear Plate Bumper Set Jeu de pare-chocs plaque arrière échelle 1/10 Stoßfängersatz mit Heckplatte im Maßstab 
1:10

AX80044 Axial SCX10 Tube Bumper Parts Tree Arbre des pièces du pare-choc tubulaire axial 
SCX10 Axial SCX10 Stahlrohrstoßstangen-Teilebaum

AX80045 Axial Light Bucket Set (Black) Ensemble de spots lumineux axiaux (Noir) Axial-Lichtschalensatz (schwarz)

AX80047 Interior Details Parts Tree - Chrome Arbre des pièces détaillées intérieures - 
Chrome Teilebaum Interieur – chrome

AX80048 Exterior Detail Parts Tree - Chrome Arbre des pièces détaillées extérieures - 
Chrome Teilebaum Außenausstattung – chrome

AX80085 Universal Mount 5 Bucket Light Bar (Black) Rampe d’éclairage 5 spots support universel 
(Noir)

Universal-Befestigung 5-schaliger 
Leuchtbalkensatz (schwarz)

AX8080 Axial Hub Cover Set - Satin Chrome (4pcs) Ensemble de caches de moyeu axial - Chrome 
satiné (4 pièces)

Axial-Nabenabdeckungssatz – matt verchromt 
(4 Stck.)

AX8087 Axial 1.9 8 Hole Beadlocks - Black (2pcs) Verrous de talon axial 8 trous 1.9 - Noir 
(2 pièces) Axial 1.9 8 Hole Beadlocks – schwarz (2 Stck.)

AX8088 Axial 1.9 8 Hole Beadlocks - Satin Chrome 
(2pcs)

Verrous de talon axial 8 trous 1.9 - Chrome 
satiné (2 pièces)

Axial 1.9 8 Hole Beadlocks – matt verchromt (2 
Stck.)

AXA1046 M4 Serrated Nylon Lock Nut (Blue) (4pcs) Contre-écrou en nylon M4 strié (Bleu) 
(4 pièces)

M4 Nylon-Feststellflanschmutter (blau) (4 
Stck.)

AXA1101 Cone Washer 3x6.9x2mm (6pcs) Rondelle conique 3 x 6,9 2 mm (6 pièces) Kegel-Unterlegscheibe 3 x 6,9 x 2 mm (6 Stck.)

AXA1104 Cone Washer 3x6.9x2mm - Orange (6pcs) Rondelle conique 3 x 6,9 2 mm - Orange 
(6 pièces)

Kegel-Unterlegscheibe 3 x 6,9 x 2 mm – 
(orange) (6 Stck.)

AXA1105 Cone Washer 3x6.9x2mm - Grey (6pcs) Rondelle conique 3 x 6,9 2 mm - Gris (6 pièces) Kegel-Unterlegscheibe 3 x 6,9 x 2 mm – (grau) 
(6 Stck.)

AXA1331 Flanged Ball 3x5.8x7mm (6pcs) Bille bridée 3 x 5,8 x 7 mm (6 pièces) Kugel mit Flansch 3 x 5,8 x 7 mm (6 Stck.)

Part # Description Description Beschreibung


